АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2018 года                                                                        № 06-132-а

Об отмене постановления администрации
Коськовского сельского поселения
от 28.12.2010 года № 06-121-а «Об утверждении административного регламента администрации Коськовского сельского поселения по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на  территории  Коськовского сельского поселения»

     Администрация  Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]        На основании протеста Тихвинской Городской прокуратуры от 14 сентября 2018 года № 7-32-2018, отменить постановление администрации Коськовского сельского поселения от 28.12.2010 года № 06-121-а «Об утверждении административного регламента администрации Коськовского сельского поселения по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на  территории  Коськовского сельского поселения»;
1. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации
Коськовского сельского поселения                                                               А.М.Калинина

Исп.
Л.И.Ермакова
88136743140